
 

ZARZĄDZENIE Nr  30/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

  

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz art. 772 § 1, § 2, § 4 i § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) w związku z art. 126 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85.) oraz art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1669 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Ustala się Regulamin wynagradzania Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zwany dalej „Regulaminem” stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin został uzgodniony ze Związkami Zawodowymi działającymi na UKSW. 

3. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

§ 2 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 18/2001 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 23 lipca 2001 r. w sprawie dodatkowego wynagrodzenia kierowców; 

2) Zarządzenie Nr 31/2002 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 1 października 2002 r. w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

3) Zarządzenie Nr 38/2002 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 17 grudnia 2002 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie; 

4) Zarządzenie Nr 1/2003 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 stycznia 2003 r. w sprawie zasad przyznawania nauczycielom akademickim nagród 

Rektora za osiągnięcia naukowe, artystyczne i dydaktyczne, trybu wyłaniania kandydatów do 

nagrody Ministra Edukacji Narodowej i Sportu oraz ustalenia wzoru dyplomu; 



5) Zarządzenie Nr 27/2003 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 25 września 2003 r. w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

6) Zarządzenie Nr 23/2004 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 18 czerwca 2004 r. w sprawie stawek wynagrodzenia za opracowanie 

recenzji w postępowaniu kwalifikacyjnym poprzedzającym zatrudnienie na stanowisku 

profesora zwyczajnego lub profesora nadzwyczajnego; 

7) Zarządzenie Nr 34/2004 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 28 września 2004 r. w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

8) Zarządzenie Nr 35/2005 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 28 lipca 2005 r. w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

9) Zarządzenie Nr 40/2006 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 28 września 2006 r. w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

10) Zarządzenie nr 32/2007 Rektora UKSW z dnia 17 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie; 

11) Zarządzenie nr 27/2008 Rektora UKSW z dnia 14 lipca 2008 r. zmieniające zarządzenie  

w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

12) Zarządzenie nr 69/2013 Rektora UKSW z dnia 1 października 2013 r. w sprawie ustalenia 

stawek za godzinę ponadwymiarową realizowaną w ramach odpłatnych form kształcenia; 

13) Zarządzenie Nr 45/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 30 września 2015 r. w sprawie dodatkowych wynagrodzeń dla nauczycieli 

akademickich; 

14) Zarządzenie Nr 71/2015 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 17 grudnia 2015 r. zmieniające Zarządzenie Nr 45/2015 Rektora UKSW z 

dnia 30 września 2015 r. w sprawie dodatkowych wynagrodzeń dla nauczycieli akademickich; 

15) Zarządzenie Nr 73/2016 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania 

nagród dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi; 

16) Zarządzenie Nr 3/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie wynagradzania za prace związane z postępowaniem 

rekrutacyjnym na rok akademicki 2018/2019 

17) Zarządzenie Nr 14/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 15 marca 2018 r. zmieniające Zarządzenie Rektora Nr 3/2018 z dnia 25 

stycznia 2018r. w sprawie wynagradzania za prace związane z postępowaniem rekrutacyjnym 

na rok akademicki 2018/2019; 

18) Zarządzenie Nr 24/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 19 czerwca 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu premiowania 



pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie niebędących 

nauczycielami akademickimi; 

19) Zarządzenie Nr 42/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 21 września 2018 r. zmieniające Zarządzenie Nr 24/2018 Rektora UKSW 

z dnia 19 czerwca 2018 w sprawie wprowadzenia regulaminu premiowania pracowników 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie niebędących nauczycielami 

akademickimi; 

20) Zarządzenie Nr 31/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych oraz stawek wynagrodzenia dla 

profesora wizytującego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 3 

W związku z uchyleniem przepisów prawa powszechnie obowiązującego w zakresie objętym treścią 

Zarządzenia z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia tracą moc: 

1) Uchwała Nr 123/2014 Senatu UKSW z dnia 25 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu zwiększania wynagrodzeń pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym; 

2) Uchwała Nr 35/2015 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 26 marca 2015 r. zmieniająca Uchwałę Nr 123/2014 Senatu UKSW z dnia 25 września 

2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu zwiększania wynagrodzeń pracowników 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na podstawie art. 151 ust. 8 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym; 

3) Uchwała Nr 232/2016 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie Regulaminu przyznawania nagród rektora nauczycielom 

akademickim w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z zastrzeżeniem wykonania warunku, o którym mowa 

w § 1 ust. 3.  

 

   Z upoważnienia Rektora 

PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. ucz. 


